
ZARZĄDZENIE NR 20
WÓJTA GMINY PABIANICE

z dnia 10 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2017 poz.2077,2232 ) oraz Uchwały Nr L/460/2018 Rady Gminy Pabianice z dnia 15 stycznia  2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2018 r.Wójt Gminy Pabianice zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r. na podstawie decyzji z Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego  Nr FB-I.3111.84..2018 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Zastępca Wójta Gminy 
Pabianice

Roman Figiel

Id: 05039FC7-4482-4126-8E61-764A2633B2B9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 20

Wójta Gminy Pabianice

z dnia 10 maja 2018 r.

Zmiany wbudżecie gminy Pabianice na 2018 r.

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale :

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
801 Oświata i wychowanie 223.310

80103 Oddzialy przedszkolne w szkołach podstawowych 157.550
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin
157.550

80104 Przedszkola 65.760
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin
65.760

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

Dział Rozdz. § Treść Zwi ększyć
801 Oświata i wychowanie 223.310

80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 157.550
grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

  157.550

grupa wydatków: statutowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37.300
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15.000
4260 Zakup energii 15.000
4300 Zakup usług pozostalych 90.250

80104 Przedszkola 65.760
grupa wydatków: wynagrodzenia i skladki od nich 
naliczane

11.960

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.700
4120 Składki na Fundusz Pracy 260
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5.000

gupa wydatków: statutowe  53.800
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7.000
4260 Zakup energii 1.300
4270 Zakup usług remontowych 10.000
4300 Zakup usług pozostałych 15.000
4360 Oplaty z tytułu uslug telekomunikacyjnych 500

Id: 05039FC7-4482-4126-8E61-764A2633B2B9. Podpisany Strona 1




